

BR.0003.1.31.2016

Cieszyn, dnia 28 października 2016r.

RAMA POWIATU
CIESZYŃSKIEGO
data 28.10.2016r.
nr

Szanowny Pan
Andrzej Molin
Radny Powiatu Cieszyńskiego

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 26 września 2016 r. informuję, że Starostwo nie prowadzi rejestru placówek służby zdrowia na terenie powiatu cieszyńskiego. Natomiast informacja na temat zakresu świadczonych usług medycznych nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej w powiecie cieszyńskim zamieszczona jest na stronie internetowej Starostwa www.powiat.cieszyn.pl w zakładce *Dla Pacjenta* (w załączeniu). Ponadto w zakładce *Zdrowie* wymienione są powiatowe jednostki służby zdrowia, tj. Cieszyńskie Pogotowie Ratunkowe w Cieszynie oraz Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie, wraz z danymi kontaktowymi.

Informuję również, że przedstawiony przez Pana radnego temat przedstawiłem na obradach Samorządowego Stowarzyszenia Ziemi Cieszyńskiej, które jednak nie wyraziło zainteresowania redakcją, a następnie aktualizacją informatora.

Natomiast odpowiedzią na zgłoszone przez Pana potrzeby mógłby być portal internetowy obejmujący całe województwo śląskie pod adresem: www.seniorzy.slaskie.pl prowadzony przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej wraz ze Śląską Radą ds. Seniorów. Tam też wszystkie podmioty z terenu województwa mogą zgłaszać swoje oferty skierowane do seniorów. Seniorzy zatem mają dedykowane dla nich narzędzie mogące skupiać wszystkie interesujące ich informacje w jednym miejscu, nawet w skali całego województwa.

Mając jednak na uwadze wagę tematu Zarząd rozważa możliwość ogłoszenia konkursu dla organizacji pozarządowej na opracowanie bazy, jednakże uwarunkuje to od możliwości pozyskania środków zewnętrznych na ten cel.

Z poważaniem

STAROSTA

Janusz Król

REALIZACJA NOCNEJ I ŚWIĄTECZNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ W POWIECIE CIESZYŃSKIM

I. CIESZYŃSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE

GMINY	GODZ. UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ	MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ	TELEFON	ZAKRES
Bremna Chybie Dębowiec Istebna Skoczów Strumień Wisła	18 ⁰⁰ do 8 ⁰⁰ całodobowo w soboty, niedziele i święta oraz inne dni ustawowo wolne od pracy	1. Ambulatorium w Skoczowie ul. Krzywa 4 2. Ambulatorium w Wiśle ul. Dziechcinka 4	999 lub 112	Lżejsze, nagłe dolegliwości, z powodu których na co dzień pacjent zgłasza się do lekarza rodzinnego.

II. ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W CIESZYNIE

GMINY	GODZ. UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ	MIEJSCE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ	TELEFON	ZAKRES
Cieszyn Zebrydowice Hażlach Golezów Ustroń	18 ⁰⁰ do 8 ⁰⁰ całodobowo w soboty, niedziele i święta oraz inne dni ustawowo wolne od pracy	Izba Przyjęć Szpitala Śląskiego w Cieszynie ul. Bielska 4	33 852 56 23 lub 664 909 638	Lżejsze, nagłe dolegliwości, z powodu których na co dzień pacjent zgłasza się do lekarza rodzinnego.

RATOWNICTWO MEDYCZNE NA TERENIE POWIATU CIESZYŃSKIEGO

Sytuacje zagrożenia zdrowia i życia, tj. nagłe pogorszenie stanu zdrowia lub wypadek

CIESZYŃSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE : tel. 999 lub 112.